
UCHWAŁA  Nr XVI/78/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.6, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2015r., 

poz.1515 ze zm.
1)

 ) w związku z art.16 b, art.17 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. 

Dz.U. z 2015r., poz. 163 ze zm.
2)

 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się tekst strategii opracowanej na lata 2007-2015 w obowiązującym dotychczas brzmieniu do 

realizacji w 2016 roku. 

§ 2.1. Dotychczasowa strategia ulegać będzie modyfikacji w miarę potrzeb. 

2. Strategia jest dokumentem dynamicznym i długookresowym nastawionym na formułowanie perspekty-

wicznych celów społecznych. 

3. Strategia, o której mowa w § 1 stanowić będzie bazę do opracowania nowego dokumentu na lata 2016-

2025. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

                                                      
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015r. poz.1045, 1819. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015r. poz.163, 693, 

1045,1240,1310,1359,1607 i 1616, 1830. 

Id: B56E21C0-66C7-48F0-A36D-E21B42925794. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Opracowanie i realizacja Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych jest zadaniem własnym 

gminy o charakterze obowiązkowym. Strategia uwzględnia programy pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązy-

wania problemów alkoholowych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka. W 

związku z tym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: B56E21C0-66C7-48F0-A36D-E21B42925794. Podpisany Strona 2




